
UCHWAŁA NR XXIV/127/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 5 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/100/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 
grudnia  2012  r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  i  Miasta  Rudnik  nad  Sanem  do 
realizacji  projektu  systemowego Poddziałania  7.1.1  Programu Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki 2007-2013 Priorytet VII – Promocja Integracji Społecznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 
przyjętego decyzją nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 r. Komisji Europejskiej oraz 
przyjętego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie Planu działania na rok 2013 POKL, 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem, uchwala co następuje:

                                                                   § 1.

W uchwale Nr XXI/100/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 grudnia 2012 
r.  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  i  Miasta  Rudnik  nad  Sanem  do  realizacji  projektu 
systemowego Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet 
VII  –  Promocja  Integracji  Społecznej-  wprowadza  się  następujące  zmiany:
 § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ Wkład własny Gminy w wysokości 10,5% ogólnej wartości projektu wyniesie: 56 466,80 zł, 
w tym:

1) rok 2013 - 22 775,00 zł.
2) rok 2014 - 24 321,60 zł.
3) rok 2015 -    9 370,20 zł.”

                                                                   § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

                                                                   § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


